
Raketová pokladnička (Rocket Piggy Bank) - Popis funkcí 

Počáteční heslo: 0000 

Stav -  zavřené dveře: 

Číselné klíče: Zadejte 4místné heslo, kontrolka otisku prstu na dotykovém displeji otisku prstu:  

Po zadání 4místného hesla se otisk prstu autentizoval.  

Jakmile uslyšíte pokyny k ověření otisku prstu, dotkněte se jej prstem, dvířka se automaticky otevřou, pokud 

přehrají správný zvuk, jinak přehrají chybový zvuk, pokud je heslo nesprávné. 

Poplachový systém se spustí a bude trvat 10 sekund, pokud zadáte více než 3krát nesprávná hesla. 

Spínač rolovacího listu: Funkci rolování hotovosti lze použít a spustit pouze tehdy, když jsou dveře v zavřeném 

stavu, motor funguje 5 sekund po spuštění, může plynule rolovat peníze. 

Stav otevřené dveře: 

Ponecháte-li dveře otevřené, alarm se spustí každých 20s. 

(stiskněte "*" pro změnu hesla, po vyslechnutí pokynu k zadání nového 4místného hesla zadejte 4místné 

heslo pomocí číselných tlačítek, stiskněte "#" pro potvrzení. Heslo nelze potvrdit, pokud je vstupní heslo kratší 

než 4 číslice. 

Operace změny hesla by měla být dokončena do 20 s, jinak se automaticky ukončí. 

Vypněte a restartujte prasátko, heslo se vrátí. 

Původní heslo: 0000  

Stav - zavřené dveře: stiskněte * pro přepnutí funkčních režimů  

Režimy v angličtině - přepínání režimů tlačítkem * 

(1) Režim dětské říkanky, celkem 6 

(2) Hudební režim, celkem 10 

(3) Příběhový režim, 3 písně 

(4) Režim zvířecí ráj, celkem 10 

(5) Režim hudebních nástrojů, celkem 10 

(6) Režim anglických frází, celkem 6 

(7) Režim kódu - pokladnička 

Anglický obsah: 

Říkanky: 1. Teddy Bear, 2. The Itsy Bitsy Spider, 3. Polly Wolly Doodle, 4. Hickety Pickety My Black Hen, 

5. Humpty Dumpty, 6.  Old MacDonald Had a Farm 

Písně: 1. Balonku, 2. Bintang Kecil, 3. Potong Bebek Angsa, 4. Naik Kereta Api, 5. Jingle Bells, 6. Santa Claus is 

coming to Town, 7. Two Tigers, 8. Mary had a little Lamb, 9. Little Bee 10. People call me Donald Duck 

Příběhy: 1. Big Hat, 2. Good Boy, 3. Where is the Father 

Zvířata: 1. Kočka, 2. Pes, 3. Ovce, 4. Kůň, 5. Pták, 6. Kráva, 7. Kachna, 8. Včela, 9. Žába, 10. Opice 

Hudební nástroje: 1. Saxofon, 2. Housle, 3. Klavír, 4. Harmonika, 5. Kytara, 6. Varhany, 7. Xylofon, 8. Basa, 

9. Hudební skříňka, 10. Trubka 

Anglické fráze: 1.Hello (Ahoj), 2. Thank You (Děkuji), 3. You are Welcome (Nemáš zač), 4. Sorry (Promiň), 

5. What about You? (A co ty?), 6. Nice to meet You! (Rád tě poznávám!) 


